
LähiTapiola Varainhoidon 
vastuullisen sijoittamisen 
yhteistyöhankkeet ja aloitteet
Osallistumme vastuullisen sijoittamisen yhteistyöhankkeisiin ja 
aloitteisiin yhdessä kansainvälisten sijoittajien tai muiden intressi-
tahojen kanssa silloin, kun hankkeen aihe liittyy läheisesti sijoitus-
kohteisiimme tai merkittävästi sijoitusympäristöön liittyviin ilmiöihin, kuten 
ilmastonmuutokseen. LähiTapiola Varainhoidon toimitusjohtaja hyväksyy 
hankkeisiin ja aloitteisiin osallistumisen.
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2023 ESRS-kannustuskirje 
LähiTapiola Varainhoito tuki sijoittajalähtöisten sidosryhmien (PRI, Eurosif, IIGCC, 
EFAMA ja UNEP FI) koostamaa ESRS-kannustuskirjettä, jolla pyrittiin vaikuttamaan 
EU:n komission konsultaatioon. Kirjeellä vedottiin ESRS-standardien pitämistä alku-
peräisessä EFRAG:in eli Euroopan tilinpäätösraportoinnin neuvoa-antavan ryhmän 
määrittelemässä yksityiskohtaisemmassa muodossa. Mitä kattavammin sijoitus-
kohdeyritykset raportoivat, siitä paremmin varainhoitajat pystyvät sijoituksistaan 
raportoimaan.

2022 ’Moving together on nature’: Statement from the Private Financial sector to the 
Conference of the Parties to the Convention on biological Diversity
YK:n biodiversiteettisopimuksen osapuolten viidestoista luotokokous, COP 15, jär-
jestettiin Montrealissa joulukuussa. Osallistuimme COP 15:n päättäjille suunnattuun 
vetoomukseen, jossa kannustettiin ottamaan käyttöön kansainvälinen luonnon mo-
nimuotoisuutta edistävä sekä luontokatoa estävä tavoitekehys (Global Biodiversity 
Framework).

2022 Global Investor Statement to Governments on the Climate Crisis
Kannustimme yhdessä 604 sijoittajan kanssa päättäjiä nostamaan ilmastotoimiensa 
tavoitetasoa, implementoimaan entistä tavoitteellisempaa kansallista ilmastopoli-
tiikka sekä sitoutumaan pakolliseen ilmastoriskin julkistamiseen. Aloite julkistettiin 
Sharm El Sheikh’n  COP27 (United Nations Climate Change Conference) -kokouksen 
alla marraskuussa 2022.

2022 Endorsement of IDH’s Living Income and Living Wage Roadmaps 
(Sustainalyticsin koordinoima aloite)
Jatkumona GESin (nykyisin osa Sustainalyticsia) järjestämälle vaikuttamisprojektille 
ja linjauksellemme sijoittajien odotuksista lapsityövoiman 
ehkäisemiseksi ja riittävän elannon varmistamiseksi kaakaoviljelmillä, tuimme IDH 
The Sustainable Trade Initiative-järjestön laatimia tiekarttoja riittävän elannon ja 
palkan varmistamiseksi yritysten hankintaketjuissa. Aloitteessa oli mukana 45 insti-
tutionaalista sijoittajaa, jotka hallinnoivat yli 6,3 biljoonan euron varallisuutta. 

2022 Global Investor Statement in Support of an Effective, Fair and 
Equitable Global response to Covid-19 (PRI:n tukema aloite)
Kannustimme päättäjiä edistämään oikeudenmukaista ja tasapuolista globaalia 
selviytymismekanismia koronapandemian aiheuttamasta taloudellisesta ja tervey-
dellisestä kurimuksesta. Sitouduimme myös jatkamaan vaikuttamista terveydenhoi-
toalan sijoituskohteisiimme alan käytäntöjen parantamiseksi. Aloitteessa oli mukana 
yli 150 institutionaalista sijoittajaa, jotka hallinnoivat yli 14 biljoonan Yhdysvaltain 
dollarin varallisuutta.

2022 Investor letter to FAO calling for Global Roadmap to 2050 for Food and Agri-
culture (FAIRRin tukema aloite)
Kannustimme YK:n elintarvike- ja maatalousjärjestöä (FAO) laatimaan tie-
kartan ja tavoitteet ruoka- ja maataloussektorin ohjaamiseksi Pariisin 
ilmastosopimuksen mukaiselle päästövähennyspolulle. Ruoan tuotantoketju aiheut-
taa lähes kolmasosan co2-päästöistä ja maanviljely on paikoin merkittävä luonto-
kadon aiheuttaja. Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteiden saavuttaminen edellyttää 
isoja muutoksia maankäyttöön. Tiekartta tukee sijoittajia vaikuttamistyössä. Aloit-
teessa mukana olleet institutionaaliset sijoittajat hallinnoivat yli 14 biljoonan Yhdys-
valtain dollarin varallisuutta.
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2021 Net Zero Asset Managers Initiative
Sitouduimme kansainvälisten varainhoitajien aloitteeseen saattaa hoitamamme si-
joitusomaisuuden nettopäästöt nollaan viimeistään vuoteen 2050 mennessä. Sitou-
dumme asettamaan 12 kuukauden sisällä välitavoitteen 
vuodelle 2030 ja koko sijoitusomaisuuden osalta nettonollatavoitteen 
vuoteen 2050 mennessä, sekä raportoimaan tavoitteen etenemisestä.

2021 Global Investor Statement to Governments on the Climate Crisis
Kannustimme päättäjiä nostamaan ilmastotoimien tavoitetasoa, implementoimaan 
robustia kansallista ilmastopolitiikkaan sekä sitoutumaan 
pakolliseen ilmastoriskin julkistamiseen. Aloite julkaistiin uudelleen G7-maiden ko-
kouksen alla kesäkuussa sekä Glasgow’n COP26-kokouksen alla 
marraskuussa 2021.

2021 Investor statement on public country-by-country reporting (CBCR) require-
ments in the EU (PRI:n tukema aloite)
Jatkona veroaiheiselle vaikuttamishankkeelle annoimme tukemme EU:n aloitteelle 
parantaa monikansallisten yritysten veronmaksun läpinäkyvyyttä ja vastuuvelvol-
lisuutta maakohtaisen veroraportoinnin kautta. Tuimme vaatimuksen ulottamista 
koskemaan kaikkia toimintamaita.

2020 Open Investor Letter to EU Leaders on a Sustainable Recovery from COVID-19 
(PRI:n tukema aloite)
Kannustimme poliittisia päättäjiä huomioimaan Pariisin Ilmastosopimuksen tavoit-
teet ja niiden saavuttamiseksi tarvittavat toimet ja investoinnit neuvotellessaan 
EU:n elvytyspaketista. Kirje lähetettiin päättäjille ennen Euroopan Neuvoston ko-
kousta 18-19.6.  

2020 Investor Statement on Coronavirus Response (PRI:n tukema aloite)
Kannustimme yrityksiä toimimaan vastuullisesti ja pitkäjänteisesti korona-
viruksen aiheuttamassa poikkeuksellisessa tilanteessa, varmistaakseen 
henkilökuntansa, asiakkaidensa ja tavarantoimittajiensa turvallisuuden ja taatak-
seen ympäröivän yhteiskunnan ja oman liiketoimintansa selviämisen kriisin yli. Aloit-
teessa oli mukana yli 300 sijoittajaa, jotka hallinnoivat yli 8.4 biljoonan Yhdysvaltain 
dollarin varallisuutta.

2020 Investor Statement on Living Income and Wages (PRI:n tukema aloite)
Jatkumona GESin (nykyisin osa Sustainalyticsia) järjestämälle vaikuttamisprojektille 
ja linjauksellemme sijoittajien odotuksista lapsityövoiman ehkäisemiseksi ja riittävän 
elannon varmistamiseksi kaakaoviljelmillä, kannustimme elintarvike- ja juoma-alan 
sekä vähittäiskaupan yrityksiä sitoutumaan riittävän elannon varmistamiseen raa-
ka-ainehankintaketjussaan. Aloitteessa oli mukana 35 institutionaalista sijoittajaa, 
jotka hallinnoivat yli 2.4 biljoonan Yhdysvaltain dollarin varallisuutta ja se kohdistet-
tiin 42 yhtiölle. 
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2019 Investor Statement on Deforestation and Forest Fires in the Amazon
Kannustimme yrityksiä toimimaan sademetsiemme puolesta. Maatalouden vaikutus 
ilmastonmuutokseen on huomattava, ja yritysten tulisi entistä enemmän kiinnittää 
huomiota maankäyttöön. Sademetsien rooli hiilinieluna sekä biodiversiteetin suojeli-
jana ja ekosysteemien ylläpitäjänä on merkittävä. Aloitteessa oli mukana 230 sijoit-
tajaa, jotka hallinnoivat 16,2 biljoonan 
Yhdysvaltain dollarin varallisuutta. 

2019 Investor Letter to Key US Companies on Climate Lobbying
Kannustimme Yhdysvaltalaisia yrityksiä muuttamaan ilmastoasioihin liittyviä lob-
bauskäytäntöjä Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteiden mukaisiksi. Kirje lähetettiin 
47:ään yritykseen, ja siinä varoitettiin myös ilmastotavoitteiden kanssa ristiriidassa 
olevan aggressiivisen lobbausaktiviteetin aiheuttamista sijoituksellisista riskeistä. 
Kirje on jatkoa Climate Action 100+ hankkeelle ja sen allekirjoittivat 200 instituutio-
naalista sijoittajaa, jotka hallinnoivat 6,5 biljoonan Yhdysvaltain dollarin varallisuut-
ta.   

2019 Global Investor Statement to Governments on Climate Change
Kannustimme päättäjiä toteuttamaan määrätietoisemmin Pariisin Ilmasto-
sopimuksen tavoitteita sekä edistämään yksityisiä sijoituksia siirtymään vähähiili-
seen talouteen. Aloite julkaistiin uudelleen G20-kokouksen alla Osakassa kesäkuussa 
2019 ja COP25-kokouksen alla Santiagossa joulukuussa 2019.

2019 ICGN (International Corporate Governance Network)
Järjestön jäsenenä olemme mukana kehittämässä kansainvälisiä hyvän 
hallintotavan standardeja ja käytäntöjä yrityksille ja sijoittajille.

2019 FAIRR A Coller Initiative
Sijoittajaverkosto, joka pyrkii herättämään keskustelua ongelmista ja riskeistä pro-
teiinien, karjan ja siipikarjan, tuotannossa. Tavoitteenamme on verkoston kautta 
saada lisätietoa tuotantoketjun haasteista, ja jatkossa vaikuttaa arvoketjussa toi-
miviin yrityksiin ongelmien, muun muassa ilmastonmuutos ja elintarviketurvallisuus, 
ratkaisemiseksi ja riskien vähentämiseksi. 

2018 Climate Action 100+
Sijoittajavetoinen hanke, joka kannustaa yrityksiä Pariisin Sopimuksen mukaisiin 
päästövähennystavoitteisiin sekä raportoimaan ilmastonmuutoksen riskeistä liike-
toiminnalleen. Hankkeen kohderyhmänä on maailman 100 
suurinta kasvihuonepäästöjen aiheuttajaa.
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2018 TCFD (Task Force on Climate-related Financial Disclosures)
Kannustamme yrityksiä raportoimaan ilmastonmuutoksen vaikutuksista riskien ja 
mahdollisuuksien osalta liiketoimintaan TCFD:n suositusten mukaisesti. Yritysten 
raportoinnin harmonisoiminen ja laadun parantaminen mahdollistavat sijoittajille 
sijoitusten ilmastonmuutosriskien tunnistamisen ja niistä raportoimisen. 

2018 Global Investor Statement to Governments on Climate Change
Kannustimme päättäjiä toteuttamaan määrätietoisemmin Pariisin Ilmasto-
sopimuksen tavoitteita sekä edistämään yksityisiä sijoituksia siirtymisessä vähähiili-
seen talouteen. Aloite julkistettiin G20 ja COP24 kokousten alla 
syksyllä 2018.  

2017 Statement Against Child Labour in Cocoa Supply Chains (PRI:n tukema aloite) 
Jatkotoimena GESin (nykyisin osa Sustainalyticsia) järjestämälle vaikuttamispro-
jektille linjasimme sijoittajien odotukset lapsityövoiman ehkäisemiseksi ja riittävän 
elannon varmistamiseksi kaakaoviljelmillä.

2017 G20 Energy Efficiency Investor Statement (PRI:n tukema aloite)
Sitoudumme energiatehokkuuden edistämiseen ja huomioimiseen sijoituspäätöksis-
sä sekä energiatehokkaiden sijoitusten lisäämiseen.

2016 Statement on Investor Expectations on Labour Practices in the
Agricultural Supply Chain (PRI:n tukema aloite)
Jatkotoimena PRI:n koordinoimaan vaikuttamisprojektiin linjasimme 
sijoittajien odotukset yritysten hankintaketjujen työolojen hallinnan suhteen.

2016 Statement On ESG in Credit Ratings (PRI:n tukema aloite)
Sitoudumme sisällyttämään ESG-tekijät yrityslaina-analyysiin ja tuemme ESG-teki-
jöiden huomioimista luottoluokituksissa.

2015 CEO Letter on Climate Change to G7 Ministers
Kannustimme valtiovarainministereitä tukemaan pitkän tähtäimen sitovien tavoit-
teiden saavuttamista Pariisin ilmastokokouksessa.

2015 Paris Pledge for Action
Sitouduimme Pariisin ilmastokokouksen tavoitteiden edistämiseen.

2014 CDP (aiemmin Carbon Disclosure Project)
Sijoittaja-allekirjoittajana kannustamme yrityksiä avoimempaan raportointiin ym-
päristötekijöistä (ilmasto, vesi, metsä). 
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2014 Global Investor Statement on Climate Change
Vetosimme sijoittajiin ja viranomaisiin ilmastonmuutoksen pysäyttämiseksi ja kestä-
vän kehityksen investointien mahdollistamiseksi. 

2010 Finsif ry (Finland’s Sustainable Investment Forum ry)
Olimme mukana perustamassa Suomen vastuullisen sijoittamisen Foorumia. Hallituk-
sen jäsenenä 2014–2015 ja puheenjohtajana 2016–2017.

2010 PRI (Principles for Responsible Investment)
YK:n tukemien vastuullisen sijoittamisen periaatteiden allekirjoittajana sitoudumme 
sisällyttämään ESG-tekijät sijoitusprosesseihimme, raportoimaan avoimesti ja julki-
sesti vastuullisuustyömme edistymisestä sekä edistämään vastuullista sijoittamista 
eri sidosryhmissä.




